
•

RÁMCOVÁ SMLOUVA
Uzavřená mezi:

BH Food sereíce s.r.o.

Borová 2063
25301· Hostivice

zastoupená: Janem Bartoněm - jednatel spcAečnosti

Společnost je zapsanáv OR vedeným Městs~ soudemv Praze-oddn C, vložka 341135

I~O: 097 31 709, oič CZ09731709, Bankovnlspojení:5999287379/<mO, tel: 739 637 284,e-mail: info@bh-fs.cz

(dálejen prodáv~lcl)

a

Název:

I v
lf/~U1Dfv ( JktJU) r G . H/,}~I+IV!ié/j- 

PkiJ Cli t/tl<.P; v' fj I / PE/'v'ft 
1t9 3616 09
~'í(J)LIJ/ YIDfLNt}- xl rc.fiosQtuluu

(dálejen kupujlcl) HOC/'/,(Ll"nS icA I 1,J;.S-IIO a. 
?rtu»: 'f'- It()Ch~ČL~~

zastoupená:

IČO:

mlsto dodání: r Irau 12..

Smluvni strany uzaviraJituto rámcovou smlouvu.

Či. I.
Předmět rámcové smlouvy

1. Uzavřen lm této smlouvy smluvní strany projevuji vůli

a) říditsetouto smlouvou ve vzájemných o bchod nich vztazich,
b) řlditsetouto smlouvou při uzavíráni a realizaci jednotlivých kupních smluv, na základě kterých bude prodávající

dodávat kupujlclmu zboží,
c) pfedemdohodnout část obsahu těchto kupních smluv(dále jen .obchodní podmínky").

2. Pokud jednotlivá kupní smlouva, uzavřená mezi smluvními stranami po dobu účinnosti této smlouvy neurňJjejinak, má se
zato, že obchodnl podmlnky, uvedmév čl.lIljsoujejl neoddělitelnou součástí.
Odchylná ujednáni v kupní smlouvě však mají přednost pl'edzněnlm obchodních podmínek uvedených v čI. III.

Či. II
Uzavlránljednotllvých kupnich smluv

1, Na uzavření jednotlivé kupní smlouvy použiji smluvní strany smluvní formulář .Objednávkovýlist", obsahujícl návrh
kupujícího nauzavlení kupní smlouvy s prodávajícím (dělejen ,objednávka") a přijeti návrhu na uzavřeni kupnl smlouvy
prodávajícím.

2. Jed notlivá kupní smlouva se považuje za uzavřenou tím, že prodávaj ícl svým podpisem potvrdí (akceptuje) řádně
vyplněnou a podepsS'lou objednávku kupujlcího. Objednávka a potvrzeni objednávky se provede ve dvou smluvnlch
formuláfích, přičemž kupujícímu a prodávajícímu náleží vždy jedno vyhotovení.

Či. III
Obchodn! podmlnky platné pro jednotllvékupnl smlouvy

1. Pfedmět plněni
1. Prodávajlcl sezavazujedodatkup~lclmudohodm.tézboží, převést na něj vlastnické právo k tomuto zbož! a kupujícl se

zavazuje dohodnutým zp ůsobern spolupůsobit, zbožl převzít a zaplatil prodávajíclmu kupnl cenu v dohodnuté vyši.

2. Čas a mfsto dodání
1. Prodávajfcí se zavazuje dodat zboží do mlstadodá11 dledohodnuléhodneačasu pn uzavření kupnl smlouvy.
2. Povinnostprodávajlclho dodatzbožíje splněna tím, že kupujlcřmuumožní se zbožfm nakládat (tj. zboží převzít)

v dohodnutém místě dodánI.
3. Kupující se zavazuje uskutečnit všechny úkony, které jsou potřebné podle smlouvy a právních pl'edpisů k tomu, aby

prodávajícl mo hl dodat zboží, kupujícl se zavazuje převzílzboží v dohodnutém místě dodáni azajistit na své náklady
vyloženi dodanéhozbožízvozidla.

4. Osoba odpovědná za převzetízbož!, uvedené v objednávce (resp. Kupní smlouvě) se nepovažuje za jed inou osobu, která
je oprávněna za kupujlclho převzít dodané zboží. Dodané zboží múže za kupujícího přeVZÍt I jiná osoba, jej lžjednánl ve
smyslu ustanovení § 13 až § 16 Obchodnlhozákonlkuzavazuje kupujícfho.

5. V pflpadě překážky, která nastala nezávisle na vůli p rodávajlclho a brán I mu ve sp Iněnl jeho povinnosti (jestliže nelze
rozumn ě předpokládat, že by prodávaj!cl tuto překážku, an ebojej ln ásl edky odvrátil n eba překonal a že by tuto p fekážku
v době uzavřen í smlouvypi'edvídal), prodlužuje se Ihúta dodáni zbožl o dobu trvánltéto překážky. Prodávajícl se zavazuje
ozn ámit výše uvedenou skutečnost bez zbytečn ého odkladu kupuj íclmu.



•

3. Cena
1. Za dodané zboží se kupující zavazuje zaplatit prodávajícírru dohodnutou cenu (určenou odkazem na p latný cen ík

prodávajíclho + případné koncice).
2. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím, která je splatná do 14ti kalendářních

dnů ode dne, kdyprodávajlcí splní svou povinnost d odat zboží (bod 2.2.). Termínem zaplacení se rozumí den, ve kterém
byla dlužná částka pfipsána na účetprodávajíclho.

4. Pfevzetlzboli
1. Při převzeti zboží je kupujicí povinen si zboží prohlédnout.
2. Převzetlzbož! jekupujícípovínen písemněpotvrd~.
3. Nebezpečí škodynazbož! přecházf na kupujícího vždy v době převzetí zboží, anebo když tak kupujícl neučiní včas, době,

kdy mu prodávajícl umožn I nakládat se zbožlm a kupující porušl smlouvu tlm, že zboží nepřevezme.
4. Prodávané zboží zůstává ve vlastnictví prodávajíclho až do okamžiku jeho plné úh rady kupujícím.

5. Odpovědnost za vady a záruka na jakost
1. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v okamžiku před~í zboží na kupujíclho (bod4.3.).
2. Prodávající přebírá záruku za jakost zboží po dobu minimální trvanlivosti vyznačené na obalezbož! (tj. přebírá závazek, že

dodané zboží bude podobu minimáíní Irvanlivostizpůsobilé k použití k obvyklému účelu azachovási potuto dobuobvyklé
vlastnosti).

3. Od povědnostprodávajlcího za vady, na které se vztahuje záruka za jakost zboží, nevznikne, jestliže tyto vady byli
působené (po přechodu nebezpečí škody na zboží) nesprávným skladováním (dle platných norem) anebo vnějělmi
událostmi a nezpůsobl je prodávajlcl.

6. Společná a vzájemná ustanovení
1. Na povinnost zaplatit smluvní pokutu nemávllvskuteěnost, že porušeni povinnosti nebylozaviněné.
2. Smluvn í strany se d ohodnuly, že ten to závazkový vztah se říd j zákonem č.51211991 Sb. ve zněn í jeho změn a doplňků -

Obchodním zákoníkem.
Či. IV

Dalšl ujednáni
1. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvydoručí (odevzdá) platný ceník

zboží.
2. Prodávající je oprávněn změn it dohodnuté prodejní ceny po písemném oznámení. řádně doručené kupujícímu nejpo.zdějido

patn áctého d ne měs íce předcházej ícímu měs íci, ve kterém budou změn ěné ceny poprvé up la.,ěny .
3. Smluvní strany se zavazuj í, že si budouposkytovl:t potfebnousoučinnostpři plnění závazků z této smlouvy a navzájem sí

budou oznamovat všechny okolnosti a informa::e, které mohou mít vliv na uzavření jednotlivých kupních smluv dle
podmínek dohodnutých v této smlouvě.

4. Všechny informace, které si smluvní strany navzájemposkytnou v souvislosti s činnosti d Ie této smlouvy se považují za
důvěrné a smluvní strany se zavazují, že je neprozradí třetr osobě a ani je nepoužijiv rozporu s jejich účelem pro svoje
potřeby. Pro přbad prodlení kupujlclho s placením kupní ceny nebo její části v závazkovémvztahu, uzavřeném na základě
této smlouvy, se však smluvní strany dohooly. že informace o tomto prodlení se nepovažuje za důvěrnou a prodávajéí je
op rávněn tuto i nbrmae oznámit třetí osobě.

ČI.V
Trvánl rámcové smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smluvní vztah založený touto smlouvouje možné ukončit dohodou smluvních stran a výpovědi.
3. Vypovědět tuto smlouvu může kterákolivsmtuvnl strana zjakéhokolivdůvodu anebo bez uvedení důvodu. Výpovědnllhůta

jejeden měsíc.
4. Výpověď musí mft písemnou formu a musfbýtdoručena druhé straně. Výpovědní lhůta počíná běžet prvnímdnem

kalendářního měsíce následujlcfm po měsíci, v němžbylavýpověd doručena druhé straně.

Či. VI
Závěrečná ustanoveni

1. Změn a této smlouvy je možná jen přsemnm dohodou smluvních stran.
2. Ve věcech neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí obchodním zákoníkem a příslušnými ustanoveními obecně

platných právních pi'edpisů Ceské republiky.
3. Pro případné spory z této kup ni smlouvy a ze smluv na jejím základě uzávřených se sjednává místní příslušnost soudu

v Praze.
4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
5. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech,z nichž pojed nomobdržl každá smluvní strana.
6. Smluvní strany prohlaěLjí, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozuměly a na důkaz toho, že obsah této smlouvy

od P ovfdá jejich společné a svobodné vůli, pi'lpojují níže své podpisy.

v ,dne

~
)

I 

Základní škola T. G. Masaryka v Praze 12
příspěvková organizace

Modřanská ) 375/10a, 14300 Praha 4
IČ:49367609 (1)

za prodávajícího za kupujícího


